Протокол N9 19
педагогического совета

от 25.0в.2021

Председатель: Желтых И.Н.
Секретарь: Скачкова Н.В.
Присутствовали: 51_ чел.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о создании на базе МАОУ СОШ Ns1 (Полифорум>
школьного спортивного клуба.
2. РассМотрение вопроса о назначении руководителя школьного спортивного
клуба МАОУ СОШ Ns1 (Полифорум>.
З. Рассмотрение Устава школьного спортивного клуба МАОУ СОШ N91
<Полифорум>.

СЛУШАЛИ:
1) Слушали Желтых и.н., директора школы, которая ознакомила
присутствующих о возможности создания на базе мАоУ соШ Ns1 (Полифорум>
школьного спортивного клуба в форме добровольного общественного
объединения, учредителеМ которой является админисТрация мдоУ СоШ Na1
<Полифорум>.
2) Слушали Желтых и.н., директора школы, которая выдвинула на должность
руководителя школьного спортивного клуба Чешихину Марию Сергеевну, учителя
физической культуры.
з) Слушали Кудрявцеву н.в., заместителя директора, которая ознакомила
присутсТвующих С Уставом школьного спортивного клуба мдоУ соШ Ns1
<Полифорум).

ГОЛОСОВАЛИ:
<<За>> - 51 человек
<Против>> - 0 человек
<Воздержались> - 0 человек

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Создать на базе мАоУ соШ Ns1 <Полифорум> школьный спортивный
шуб.
2. Назначить руководителеМ школьноГо спортИвного клуба мдоУ СоШ N91
<полифорум> Чешихину Марию Сергеевну, учителя физической культуры.
з. Принять Устав школьного спортивного клуба мАоУ соШ N91
<Полифорум).

Председатель

Секретарь

И.Н. Желтых

Н.В. Скачкова

uИ?
g,ц